ФЕДЕРАЛЬj{ОЕ ГОСУДА}СТВýIШОý БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДРНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ АВТОМАТИКИ И ЭДЕКТРОМЕТРИИ
сиБирского отдЕлЕнI,rя

российской АкАдЕмии нА)rк
(ffАиЭ СО РАII)

шрикАз

I-Iовосибирск Ns /а8
|Об изменении п, 24 Прейскуранта

|стоимости типOвьгх услуг ЦКП
<Спектроскопия и оптика)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитъ стоимость оказания услуг/выгrолнения работ с

исшользованием На)п{ного оборудования IкП кСгlектроскопиrl и оптикn>)

ИАиЭ со рМ в соответствии с Приложением к настOящему приказу.

2. Канцелярии ознакомить ответствеIIных лиц, упомянутых в приказе.

3. koHTpolib за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по науrной работе В.п. Королькова.

{иректор С. А. Бабин

Подготовил:
Рулась Е. В,, тел. З66

s1.94anrýФl 9, t l, {Ufl,

Наименование услуги/работы

обязательньтй

оборудования

с uсmемы << Met ric о п ll лао d ел,u 2 0 1 0/М
обязательнъй мин